
RIO NEGRO 

UNIVERSIDAD" 
NACIONAL, 

RESOLUCIÓN N° 19 3 
Viedma, 1 3'ABR 2021 

VISTO, el expediente N° 1024/2020 del registro de la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE RÍO NEGRO, las Resoluciones Rectorales N° 0792/2020 y N° 

0836/2020, y 

CONSIDERANDO 

Que mediante la Resolución Rectoral 0792/2020 se convocó a aquellas/os 

estudiantes que habían obtenido una beca durante el año 2020, a presentarse para 

obtener la renovación de la misma. 

Que la Dirección de Desarrollo Estudiantil ha evaluado, según lo establecido 

por el Reglamento de Becas, TRESCIENTAS VEINTE (320) solicitudes presentadas 

por estudiantes de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE Ri0 NEGRO. 

Que de las TRESCIENTAS VEINTE (320) solicitudes evaluadas, 

DOSCIENTAS TRECE (213) cumplen con los requisitos académicos y 

socioeconómicos para la renovación de la beca, mientras que CIENTO SIETE (107) 

no los cumplen y, en consecuencia, no corresponde otorgarles la renovación. 

Que la Secretaría de Docencia, Extensión y Vida Estudiantil y la Secretaría de 

Programación y Gestión Estratégica han tomado la intervención de su competencia. 

Que la presente de dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 

18° del Estatuto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

Por ello, 

EL RECTOR 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1.- Renovar por DIEZ (10) meses, desde el 1° de marzo y hasta el 31 de 

diciembre de 2021 inclusive, la Beca a las/os DOSCIENTOS TRECE (213) 

estudiantes de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO que se detallan en el 

ANEXO I, que integra la presente. 



• 

R 10 NEGRO 
UNIVERSIDAD; 	• 
N A pl 0,NAE, 

Firmado 
digitalmente por 
HINTZE Norma 
Iris 

Fecha: 2021.04.12 
14:21:03 -033/0' 

Firmado 
digitalmente 
per LEGNINI 
Claudia Patricia 
Fecha: 
2021.04.13 
08:20:54 -03100' 

ARTÍCULO 2°.- Notificar, mediante correo electrónico, a las/los estudiantes que 

forman parte del ANEXO I de la presente para que formalicen la aceptación del 

beneficio, previa instrucción de la normativa establecida por el Reglamento de Becas 

de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO, como así también para que 

manifiesten su elección en caso de que sean beneficiarias/os de otra Beca Nacional, 

Provincial o Municipal. 

ARTÍCULO 3°.- No renovar la beca a las/los estudiantes que se detallan en el Anexo 

II, que integra la presente, estableciendo un plazo de CINCO (5) días hábiles desde 

la publicación de la presente norma para la presentación de reclamos. 

ARTÍCULO 4°.- Imputar el gasto que demande el pago de las Becas detalladas en el 

ANEXO I a las partidas A.0001.010.005.043.11.03.02.00.01.00.5.1.0.0000.1.21.3.4 y 
A.1019.010.005.043.12.03.02.00.01.00.5.1.0.0000.1.21.3.4 del presupuesto 2021 de 

la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

ARTÍCULO 5°.- Registrar, comunicar y archivar. 

Firmado digitalmente 
por BEZK Carlos 
Rubia 
Motivo: Secretado de 
Docencia. Extensión y 
Vida Estudiante 
Fecha: 2021.04.0S 
1408:44 .0330* 

Firmado 
digitalmente por 
FOIstEA0 Marfa 
Lorena 
Fecha: 2021.04.12 
14:08:03 0300 

RESOLUCIÓN N° A 9 3 - 

Firmado digitalmente 
por DEL BELLO Juan 
Carlos 
Motivo: RECTOR - 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE RÍO 
NEGRO 
Fecha: 2021.04.13 
10:39:00 -03'00' 



ro 

E
S

T
U

D
IA

N
T

E
S

 R
E

N
O

V
A

N
T

E
S

 20
21

 

A
N

E
X

O
 1—

  R
E

S
O

L
U

C
I Ó

N
 N

° 

• 
S'.21 

IT
i

&
B

e
ca

l 

1A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  

IA
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
I A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
rit

ar
ia

  
I A

yu
da

  e
co

n ó
m

ic
a  

a
  c

ar
re

ra
  

p
rio

rit
a
ria

  
I M

ér
ito

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
rit

a
r ia

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
r i
ta

ria
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a

  c
ar

re
ra

  
Pr

io
rit

a r
ia

  
M

é
r it

o
  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
rit

a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e
ra

  
pr

io
rit

ar
ia

  

M
ad

re
s/

P
a d

re
s  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

pr
io

rit
ar

ia
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io
ri

ta
r ia

  

, 
2.1 a> 1-1-ea ; 

.i ID
is

eñ
o

  d
e  

In
te

ri
or

es
  y

  M
ob

ili
ar

io
  

C
on

ta
do

r  
P

úb
l ic

o
  
 

IL
ic

en
ci

at
ur

a  
en

  N
ut

ri
ci

ón
  

Li
c.

  e
n
  A

g
ro

ec
ol

o
gí

a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

E
co

no
m

ía
  

In
ge

n
ie

rí
a  

A
m

bi
en

ta
l 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  G

eo
lo

gí
a  

A
rq

u i
te

ct
ur

a  
• 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

gí
a  

y  
F

is
ia

tr
ía

  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  G

eo
lo

gí
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
g
ia

  y
  F

is
ia

tr
ía

  

P
ro

fe
so

ra
do

  d
e  

N
iv

el
 

M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
e

n
  B

io
lo

gí
a  

A
rq

u i
te

ct
ur

a  

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e  
N

iv
el
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
e

n
  B

io
lo

gí
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gi

a
  y

  F
is

ia
tr

ía
  

M
ed

ic
in

a  
V

e t
e

rin
ar

ia
  

la) 
0 

1
8
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

Ir. c 

I' A
nd

in
a  

A
n d

in
a  
 

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a
l le

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
l le

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
l le

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

 	
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n tic
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  

D
o
cu

m
e
n t
l
 

  

43
. 5

54
. 7

34
 

43
. 4

70
.8

77
 

1-.- 
(7) 
(Ni 
O 
(O 
id 
O) 13

5.
92

2.
67

2  a) 0 
cq 
cd 
o 
aD 
Lri 
cr,  

r"-- r 
,- 
o'i cn 
r 
1. 
nt 

r 01 
1- 
ni in 
Ol 
cr) 
N:  

O CO .- 
á in 
0 
ni- 

U, (O og 
ci 
o) l- 
ny 

a) 
(O 03 
cri 
co 

TI- 42
.8

10
. 4

9
5
 

4
0

. 3
20

. 3
79

 

31
. 2

44
.5

04
 

37
. 5

38
. 4

2
3

 

42
.7

71
.1

57
 

40
.8

25
. 2

70
 

II 

E, 
P 0 1 

¡ S
of

ía
  V

a
le

nt
in

a  

R
oc

ío
  M

ic
ae

la
  
 

M
ig

ue
lin

a  

K
a r

en
  N

at
a

lia
  

n
 

F
él

ix
  M

a
nu

e l
 

K
a t

he
rin

e  

"5 

E c
 

B
ria

n  
E

ze
qu

ie
l 

OS 
(O 
'
in 

T
an

ia
  S

ha
el

 

M
ile

na
  l
ru

p é
 

M
ar

is
ol
 

E
lis

a b
et

h
 

M
ar

ia
na

  M
ic

ae
la

  

Jo
sé

 G
a

br
ie

l 

M
ar

ía
  L

uj
a n

  

Ap
E

LL
ID

o~
~  

A
C

U
Ñ

A
 

IA
D

A
M

I
 
 

o 
w 
O 
0 < 

CC 
< 
D 
0 < Á

G
U

IL
A

 A
L
O

N
S

O
 
 

A
G

U
IL

A
R

 w 
CC 
CC 
5 
0 < A

LA
R

C
Ó

N
 S
A

R
A

V
IA

 

A
LE

S
IA

N
I S

Á
N

C
H

E
Z

  

A
M

B
R

O
S

E
T

T
O

 

A
N

T
IG

U
IL

 

A
N

T
IQ

U
E

O
 

Z 
0  1-z < A

R
R

U
A

 

A
S

C
A

G
O

R
T

A
 S

O
S

A
 

16
 A

S
T

O
R

G
A

 C
A

B
A

R
R

O
U

  

7,11 
CM n ct in <o N. co o   ,- NI cn nr in 



¡A
y u

da
  e

co
n ó

m
ic

a  

1
 

D
is

ca
pa

ci
da

d
 

"¡

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

r it
a
ria

  
1  D

is
ca

p a
ci

da
d

 

O :L- 
1) 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a
  a

  c
ar

re
ra

  
pr

io
r it

a
ria

  
I

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

nó
m

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

pr
io

r it
a
ria

  
M

é
r it

o
  

0 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

e
ra

  
pr

io
rit

a
ria

  
Lí

ne
a  

su
r  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a r

ia
  

<2 
2 
15 1.3 
0 
0 

É 
Ca C 
O 
1 . 13  
ID 1  
= O  
>, T.: 

.c2 
2 
1 	1 5 U 
(11 
CO 

É ,O ,C) C 
O 
2 12 
tl) 	1113  
r 15 ›,. 

2 
2 

U 
OS 
(11 .c.) 
É 
C 
O 
1 . El 
CU 	16  
= b >..,t  

o 
c 

t

O (D 

o 0 - <1) 

oto 

CV 

-O 
O  U 
O 

>., <1) 

¡
 

M
ed

ic
in

a  
V

e t
e
ri

na
ria

  

! P
ro

f.  
de

  N
iv

e l
 

M
ed

io
  y

  S
up

.  e
n
  T

ea
tr

o
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

g
ía

  y
  F

is
ia

tr
ía

  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  C
om

un
ic

ac
ió

n
  S

oc
ia
l
 
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  A
rt

e  
D

ra
m

át
ic

o  
 

A
rq

ui
te

c t
ur

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  N
ut

ri
ci

ó
n

  

A
rq

u i
te

ct
ur

a  

P
ro

fe
so

ra
d
o
  d

e
  N

iv
el
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
en

   F
ís

ic
a

  
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n  
H

ot
e

le
rí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

gi
a

  y
  F

is
ia

tr
ía

  

C
on

ta
do

r  
P

úb
lic

o  

O
do

nt
o

lo
g í

a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

A
rq

ui
te

c t
ur

a
  

T
ec

n i
ca

tu
ra

  e
n
  P

ro
du

cc
ió

n
  V

eg
et

a
l 

O
rg

á
ni

ca
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
rim

in
o l

o
gí

a  
y  

C
ie

nc
ia

s  
F

or
en

se
s  

T
ec

.  e
n
  V

iv
er

os
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  A
r t

e  
D

ra
m

át
ic

o
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
g

ía
  y

  F
is

ia
tr

ía
   

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

L
e t

ra
s  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
tl

án
tic

a  
 

A
n

di
na

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

nt
ic

a
  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  

A
nd

in
a  
 

A
tlá

nt
ic

a  to u ....a 
c 
co .r- 
< A

lto
  V

a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  
 

A
nd

in
a  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

tu c 
't3 c 
< 

41
.1

98
. 7

8
1

 

29
.5

62
. 3

5
2
  

39
. 5

84
.4

0
3

 

4
2

. 8
83

. 8
9
7
  

40
.6

77
. 5

90
 

40
. 7

06
.4

54
 

r•-• 
it> 
O 

.1-- 
nr 41

. 3
58

.0
7

1
 

41
. 8

01
.6

05
 

38
. 2

58
.6

77
 

41
.4

38
. 0

50
 

43
.5

53
. 9

13
  

40
.9

27
. 5

4
6
 

40
. 2

24
.5

54
 

ni- r-. e) 
tri 
O) 
Lo 

Ce) 

Lr
i 

 33
.7

72
. 3

10
 

o) 
ON. el 
ni 
CO 
cr- 

b- 
0) 
co in 
co 
r 4

0.
83

1.
6
7
3
  

43
. 6

85
. 4

3
6

 

37
.9

50
.0

2
1
 

M
ar

ia
ne

lla
  

D
av

id
 G

a
br

ie
l 

M
at

ía
s  

S
an

tia
go

  

V
er

a  
Jo

rg
e

  
 

H
el

e n
a  
 

G
iu

lia
na

  R
oc

ío
  

= 
1) 
.0 
03 
O ¡  C

at
a

lin
a  

C
am

ila
  D

en
is

se
  

S
an

dr
a  

M
er

ce
de

s  

In
gr
id

 Ju
lia

na
  

R
oc

ío
  M

ag
al
i
 
 

R
ox

an
a  

B
ea

tr
iz

  

F
lo

re
nc

ia
  A

ye
lé

n
  

C
es

ar
  G

on
za

lo
  S

aú
l 

A
g

u
st

in
a  

B
re

nd
a  

A
ye

lé
n

  

M
a
ría

  L
uz

 	
1 

 
L
uc

re
c i

a  
M

ic
ae

la
  

1  
3
7
 1

C
H

A
V

E
Z

 	
1 M

a
rti

n
  N

ic
o

lá
s  

A
V

E
LL

A
N

E
D

A
 

.< 
-3 
5 
<0 

_ 

C1 
O 
O 

B
A

R
R

IO
N

U
E

V
O

  

B
E

N
I
T

O
 
 

B
IA

N
C

A
LA

N
A

 

B
IL

B
A

O
 

co C
A

B
A

Ñ
A

 

CO 

O 
-I 

u C
A

LL
U

M
A

N
 

C
A

L
V

O
 
 

C
A

M
P

O
S

 R
A

M
ÍR

E
Z

 

C
A

Ñ
U

M
IL

 

C
A

R
M

O
N

A
 

C
A

R
R

A
S

C
O

 

C
A

R
R

A
S

C
O

 

C 
CO 
CC 
00 

O 
I-
CO 

C
E

V
A

LL
E

S
 	

1
  

I---. r CO O) r r O 
N 
r 
N N ce) 

N < 
N 

In 
N 

CO 
N 

N- 
N CO 

N 
O) 
N CO (7) o") Ce) It cO U) Ce) Cf) CD cn 



' A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a
ria

  
I
 

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  

1
 

Lí
ne

a  
su

r  

¡L
ín

e
a

  s
u
r  

1A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
l A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

pr
io

rit
a
ria

  

IM
é
rit

o
  

1M
ér

ito
  

M
ér

ito
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a

ria
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a

ria
  

M
ad

re
s/

P
ad

re
s  

D
is

ca
p a

ci
da

d
 

o 
t 
<u 
2 A

yu
da

  e
co

n ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
rit

a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
rio

r it
a
ria

  
D

is
ca

pa
ci

da
d

 

M
ér

ito
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

rio
rit

a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

pr
io

rit
a
ria

  

1I
ng

en
ie

rí
a  

e
n
  B

io
te

cn
o

lo
g í

a  

T
ec

n
ic

a t
ur

a  
U

n i
ve

rs
ita

ria
  e

n
  D

ep
o
r t

e  
' C

on
ta

do
r  

P
úb

lic
o  

1
L

ic
.  e

n
  G

e
o l

og
ía

  

1T
ec

ni
ca

tu
ra

  U
ni

ve
rs

ita
ria

  e
n
  D

ep
o

rt
e  

'I
n
g

en
ie

rí
a  

e
n

  B
io

te
c n

ol
o
gí

a  

M
ed

.  
V

et
e
rin

ar
ia

  

D
is

e ñ
o  

In
du

st
ri

a
l 

O
do

nt
o

lo
gí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

gí
a  

y  
F

is
ia

tr
ía

  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

M
ed

ic
in

a  
V

e t
e

rin
ar

ia
  

T
ec

n
ic

a t
ur

a  
e

n
  V

iv
er

os
  

C
on

ta
do

r  
P

úb
lic

o  

In
ge

ni
er

ía
  e

n
  B

io
te

cn
o

lo
g í

a  
1 

T
ec

ni
ca

tu
ra

  e
n

  P
ro

du
cc

ió
n

  V
eg

et
a

l. 	
1  

O
rg

á
n

ic
a  

L i
c:

e
n

  L
e t

ra
s  

In
g e

n
ie

rí
a  

e
n
  B

io
te

cn
o

lo
gí

a  

In
ge

n
ie

rí
a  

e
n

  B
io

te
cn

o
lo

g í
a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

gí
a  

y  
F

is
ia

tr
ía

  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

1 Ir. E <u .r- 
< 1 A

tlá
nt

ic
a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

 	
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

.c ._ 

A
n d

in
a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

$ 
CO 
Pi 
a) 
O 
ob 
O) 

13
3.

92
6.

8
3
9
  

LO 
O 
r 
Lri 
CC) 
O 
á 
cr 137

. 2
53

.9
15

 

4
3

.6
70

. 4
84

 

Cr 
O 
N 
rei 
U) 
r 
oi Tr 

O 
CO 
r) 
CNi 
CO 
0 

cn 4
1

.4
36

.3
19

 

4
1

.4
93

. 7
21

 

4
2

.9
69

. 7
3

1
 

4
1.

73
5.

36
3 

áá
 

39
.8

77
. 4

38
 

N 
0) 
IR 
.-- 
('si 
N: 
A 37

.7
97

. 4
38

 

r.i 

39
.8

70
. 0

87
 

25
.3

41
. 1

44
 

L O 
Icr, 

ci 
Or) 
N. 
cr 4

1.
77

6.
58

4 

4
0

.3
25

.1
6
1
 

É
ric

a  
D

an
ie

la
  

F
ac

un
do

  M
a t

ía
s  
 

1M
at

ía
s  

Le
on

el
 

E
st

e b
an

  E
m

an
u e
l 

1Ju
lie

ta
  L

uc
ia

na
  

M
ic

ae
la

  S
o

la
ng

e
  

co 

S
an

tia
go

  G
u

ill
er

m
o  

M
at

ía
s  

Iv
án

  

G
er

m
án

  

S
im

ón
  P

e d
ro

  
 

La
di

s la
o  

T
om

as
  

Je
re

m
ía

s  
N

a
hu

el
 

Li
di

a  
Li

g h
ue

n  

M
ar

co
s  

Lu
ci

a n
a  

D
an

na
  G

im
en

a  

57
 1

D
O

M
ÍN

G
U

E
Z

 	
1 N

ai
ar

a  
A

ye
lé

n
  

C
IA

R
A

M
A

R
IA

 

C
O

LI
C
H

E
O

 
 

C
O

L
Í
N

 
 

C
O

LI
P

A
N

 E
D

U
A

R
D

S
 

C
O

N
T

R
E

R
A

S
  

C
R

O
C

IA
N

I 

C
R

U
Z

 

O 
Z 
z 
o 
o D

A
M

E
LI

O
 G

O
N

Z Á
LE

Z
 

D
A

V
IE

S
 

D
A

V
IE

S
 

D
E

 M
E

N
D

IE
T

A
 

D
E

G
IO
V

A
N

N
I
 
 

D
E

L
 P

U
E

R
T

O
 
 

D
E

LL
A

D
IO

 

D
E

LU
C

H
I 

M
O

N
D

S
C

H
E

IN
  

D
E

R
M

A
N

  
 

E 
< 
w 

o D
IE

S
E

R
 M

IC
H

A
U

X
 

o 
CO 

o 
'cr 

N—  
'O' 

4  10 O 
`cr 

N. 
O' 

CO 
"It 

O 
nr 

0 . 
O LO 

Ol 
O CO 

LO 

441 
az;  
1201 
1 G. 



o, • 

1

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  

o 
13 
2 

!A
y u

da
  e

co
n
ó

m
ic

a  

1
A

y u
da

  e
co

n ó
m

ic
a  

l A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  
¡ A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

IM
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

1
 

M
ér

ito
  

'M
é
r i

to
  

A
y u

da
  e

co
nó

m
ic

a  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

p
rio

rit
a
ria

  
A

y u
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a
  c

ar
re

ra
  

Pr
io

r it
a

ria
  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
rit

a
ria

  
A

yu
da

  e
co

nó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
r it

a
ria

  
M

é
r it

o
  

A
yu

da
  e

co
n ó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

• 
rio

r it
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
ri
or

ita
ria

  
A

y u
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
rio

r it
a
ria

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

M
é
r it

o
  

M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

I  P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e
  N

iv
e l
 

M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
le

n
  B

io
lo

gí
a  

}C
o

n
ta

d
o

r  P
úb

lic
o  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  D

is
e ñ

o
  V

is
ua

l 

A
bo

g a
cí

a  

T
ec

n
ic

a t
ur

a  
e
n
  V

iv
er

os
  

¡C
o n

ta
do

r  
P

úb
lic

o  

lA
rq

ui
te

ct
u

ra
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

N
u

tr
ic

ió
n
  

L
ic

en
c i

at
u

ra
  e

n
  K

in
es

io
lo

gi
a

  y
  F

is
ia

tr
ía

  
A

bo
ga

cí
a  

In
g e

n
ie

rí
a  

e
n

  B
io

te
cn

o
lo

gí
a  

In
ge

n
ie

r í
a  

e
n
  B

io
te

cn
o

lo
g í

a  

T
ec

n
ic

at
u

ra
  U

n
iv

er
si

ta
ria

  e
n  

• 
H

id
ro

ca
r b

ur
os

  
P

ro
fe

so
ra

d
o

  d
e  

N
iv

el
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
e n

  B
io

lo
g í

a  
L i

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  N

ut
r i

ci
ó
n
 	

1 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  N
u t

ri
ci

ó
n
  

In
ge

ni
er

ía
  e

n
  B

io
te

cn
o

lo
g í

a  

P
ro

fe
so

ra
d
o
  d

e  
N

iv
e l
 

M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
E

  
en

  B
io

lo
gí

a  
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  A

d
m

in
is

tr
ac

ió
n  

d
e

  
E

m
p r

es
as

  
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n  
N

u
tr

ic
ió

n
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
ie

nc
ia

s  
A

n t
ro

po
ló

g i
ca

s  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
l le

  -
 

M
ed

io
  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
tlá

nt
ic

a  
 

A
tlá

n t
ic

a  
A

lto
  V

a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

 	
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
nd

in
a  

40
. 9

94
.8

24
 

42
.4

48
. 0

6
4

  

40
.3

20
. 8

83
 

1 4
0.

32
4.

69
2 

33
.3

87
. 0

72
 

a) co r-. 
ti 
.•- 
a— . 
1- 
nt 

r ce> o) 
o5 
cO 
11, . 
a) 
CU 42

. 1
53

.8
19

 

4
0

. 7
06

. 4
0

5
  

41
.0

25
. 0

6
2

  

43
.5

27
. 4

20
 

4
1
.6

7
9
.9

52
 

4
2

.8
49

.0
06

 

ce)
co 
r) 
05 in 
r- 
Id' 4

2
.4

70
. 2

11
 

43
. 1

38
. 3

89
 

c:5
 

 41
. 5

27
. 8

9
1

 

37
. 0

51
. 7

88
 

4
3

.1
38

.4
87

 

40
.7

78
.1

2
1
  

Lo 
C•I 
r-: co 1- 

0.1 

E
m

ily
  C

es
ia

  

1
  C

am
ila

  A
y e

lé
n

  
 

D
a n

ie
la

  C
e

lin
a  

- 

A
na

  L
au

ra
  

B
ria

n
  D

av
id

 

M
ic

ae
la

  
 

M
ar

ía
  M

al
v i

na
  L

uj
an

  

La
ur

en
a  

M
ic

ae
la

  

A
g o

st
in

a  
N

a
hi

r  
 

Le
ila

  L
ile

n  
 

B
re

n d
a  

Ju
an

a  

Lu
is

  F
er

na
nd

o  

S
an

t ia
go

  E
ze

q u
ie

l 

Lo
ur

de
s  

P
ris

ci
la

  

Lu
ci

a  
M

el
a n

ie
  G

lo
ria

  
S

te
fa

ny
  
 

M
ar

ia
na

  A
y e

lé
n  

E
s t

ef
an

ía
  J

an
et

 

Ju
lie

ta
  A

na
b
el
 

Lu
ca

s  
G

a
b
rie
l
 
 

1  
7
8
 I
  G

A
R

O
N

I 	
l O

rn
el

a  
C

ar
la

  

D
U

M
IN

A
O

 

J
E

F
L
E

R
 
 

EES
C

A
L
E

S
 M

O
S

Q
U

E
IR

A
 

E
S

P
IN

O
Z

A
 
 

0 
I- 
ci) 
0 
CL 
co 
W lE

S
T

E
B

A
N

  
 

E
S

T
E

C
H

E
 

F
A

L
C

O
N

E
 
 

N 
w 
o 
Z 
< 
Z 
CL 
w 
U_ IF

I
L
I
P

P
O

N
I
 
 

F
LO

R
E

S
 

O) 
W 
C1 
0 
—I 

F
LO

R
E

S
 

F
L
O

R
E

S
 

F
O

N
T

A
N

A
 
 

F
R

E
G

O
 

G
A

JA
R

D
O

 V
E

N
E

G
A

S
 

G
A

LD
A

M
E

S
 

G
A

N
G

A
S

 

G
A

R
C
IA

 B
R

E
U

N
IN

G
  
 

(O 
O 

O)CD 
UD 

O 
CO 

r 
O 

CV 
O 

r) 
CO 

.4- 
CD 

LO 
CO 

UD 
CD 

1,-. 
CO 

CO 
CO 

0 
CO 

O 
D- 

e 
1,- 

CU 
N- 

CD 
N- 

"O' 
D- 

UD 
D- 

CO 
N- 

N-
N- 



1? 

Zid  

I
 

M
ér

ito
  

1- D
is

ca
pa

ci
da

d
 	

1 

I

M
ér

ito
  

'

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

c a
rr

er
a  

p r
io

ri
ta

ria
  

1A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a 	
1 

¡T
ra

n
s 	

1 
A

yu
da

  e
co

nó
m

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  
I
  

p r
io

rit
ar

ia
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  
I
  

p
rio

rit
a
ria

  
I

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

Pr
io

rit
a r

ia
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

e
ra

  
pr

io
rit

a
ria

  
A

y u
da

  e
co

nó
m

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  
I
  

p
rio

rit
a

ria
  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  
I
  

pr
io

rit
a
ria

  

2 
2 
co o 
CO 
co o 
É "o c 
O 
8 9 
a 
Dic5 ,- 

o 

cn a) 
"O 

CM 0.. 
w 

1212 
2 
1 o 
co 
3 ._ 
E 
"o c 
O CO 
cm 2 
= lazó.- 

2 
1 o 
03 
3 ._ 
E 
-o c 
O U 03 
as 19. 00 

.- 

É 
C 
O V 
co 
o -- 

"1:1 co 
o. 
u) 
1) 
-o CO 

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  A
r t

e
  D

ra
m

át
ic

o
  
 

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
r t

e  
D

ra
m

át
ic

o
  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  D

is
eñ

o
  A

r t
ís

tic
o  

A
ud

io
v i

su
al
 

O
do

nt
o

lo
g í

a  

1±
ic

en
c i

at
ur

a  
e
n

  H
o t

e
le

rí
a  

IL i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  C

ie
nc

ia
s  

d
e
l
 

A
m

bi
en

te
  

L
ic

en
c i

at
ur

a  
en

  K
in

es
io

lo
g

ia
  y

  F
is

ia
tr

ía
  

1
 

In
g e

n
ie

rí
a  

e
n

  T
e

le
co

m
un

ic
ac

io
ne

s  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  N
ut

ri
ci

ón
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

K
in

es
io

lo
gi

a
  y

  F
is

ia
tr

ía
  

P
ro

fe
so

ra
do

  d
e  

N
iv

e
l M

ed
io

  y
  S

up
e

rio
r  

e
n
  B

io
lo

gí
a  

1
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

g i
a

  y
  F

is
ia

tr
ía

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

K
in

es
io

lo
gi

a
  y

  F
is

ia
tr

ía
  

L
ic

en
c i

at
ur

a  
e
n
  N

ut
ri

ci
ón

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gi

a
  y

  F
is

ia
tr

ía
  

1 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

N
ut

r i
ci

ón
  

P
ro

fe
so

ra
do

  d
e  

N
iv

el
 

M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
í  

en
  B

io
lo

gí
a  

C
o n

ta
do

r  
P

úb
lic

o  
L i

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n  
T

ur
is

m
o

 	
1 

M
ed

ic
in

a  
V

e t
er

in
ar

ia
  

P
ro

fe
so

ra
do

  e
n  

L
e

n
gu

a  
y  

Li
te

ra
tu

ra
  

.1 A
nd

in
a  
 

A
nd

in
a  
 

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
n d

in
a  
 

A
tlá

n t
ic

a  

I

A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

Á
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a 	
- 

A
tlá

n t
ic

a  

A
tlá

n tic
a  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
tlá

n tic
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
nd

in
a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  

35
. 7

47
.8

47
 

13
2.

31
8.

1
0
3
  

23
. 4

21
. 7

94
.
  

42
. 8

48
.4

44
 o 

ej 
c.! 
co r 

37
. 2

13
. 3

48
  

4
2

. 1
52

.8
87

 

co Ce> 
ip 
1-- 
r 
LO a) 

O LO 
CV) 
c•i 1— a> 
("Ni 
Ti- 

CO N 
o) 
ó '7 CO 
á Ti-  

O LO cl 
c‘i N CO 
d 
ni- 

.-:
  

38
. 0

92
.9

5
1
 

4
0

. 8
09

. 8
8
1

 

41
.0

89
.8

9
5

  

3 4
.9

58
. 8

8
4
  

37
.3

57
. 3

74
 

36
. 7

71
.1

63
 

4
2.

94
5.

72
7 

96
.0

08
. 3

17
 

4
1.

6
2
0
.6

40
 N T- 

N 
!ti 
1"--a) 
ó 
in 

M
a r

co
s  

D
a n

ie
l
 
 

D
éb

or
a  

C
am

ila
  
 

S
ilv

io
  M

ar
tín

  

M
a r

ía
  P

au
la

  

K
ar

in
a  

A
na
h
í
 
 

co 

 F
lo

re
nc

ia
  

D
an

ah
e  

B
el

én
  

M
ar

al
ia

  E
ve

lin
  

Ju
l ie

ta
  A

ye
lé

n  

Jo
na

th
an

  F
er

na
nd

o
  

M
ic

ae
la

  S
o l

ed
ad

 

Lu
ci

a  
M

ai
le

n  

M
ar

ia
na

  B
el

én
  
 

C
at

he
rin

e  
S

hi
r l

ey
  •
  

C
ar

ol
in

a  
A

le
j a

nd
ra

  

R
os

a  
A

na
hí

 

Lu
ca

s  
Le

on
a r

d
o

  

K
at

yj
ha

j a
ira

  

C
am

ila
  M

ar
le

ne
  

9
9

 I
  K

R
A

U
S

E
 	

N
oe

lia
  

O 
O 
E 
ct c 
O G

IL
M

A
N

 C
A

L
D

E
R

O
N

  

» 
O 
o 
O 
o 

I

G
O

M
E

N
S

O
R

O
 

G
O

M
I
L

A
 
 

G
O

N
Z Á

L
E

Z
 
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z

 

G
O

N
Z Á

L
E

Z
 S

Á
N

C
H

E
Z

 

G
R

IF
F

IT
H

S
 

G
U

A
JA

R
D

O
 

G
U

E
R

R
E

R
O

 

G
U

IC
H

A
Q

U
E

O
 

W 
Cr 
CC 
w 
P 
D 
O 

< 
6< 
w 
cc w 
1 

W 
O z 

z 
cc 
w 

H
E

R
R

E
R

O
 

H
U

A
Y

Q
U

IN
A

O
 

I
L
G

N
E

R
 
 

JA
R

A
M

IL
L

O
 L

Ó
P

E
Z

  
 

w 
r w 
Y 

, 
1

0)0 co CO N. CO co CO 03 a> a> 
a> aD a> a> N- a> CO a> 



M
ér

ito
  

M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

IM
a

dr
es

/P
a

dr
es

  

jA
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
I A

yu
da

  e
co

n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
I
  

p r
io

rit
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
or

io
rit

a
ria

  

o 
15 
2 A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
'pr

io
rit

a
ria

  
,  
 

l  
A

yu
da

  e
co

n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
p

rio
rit

a
ria

  
M

ér
ito

  

M
é
r it

o
  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a

  c
ar

re
ra

  
e  r

io
r it

a
ria

  

M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
y u

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

M
é
r it

o
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  C

ie
nc

ia
s  

de
l
 

A
m

bi
en

te
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  G

e
o

lo
gí

a  
I P

ro
fe

so
ra

d
o

  d
e  

N
iv

e
l
 

M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
e

n
  B

io
lo

g í
a  

i T
ec

n
ic

at
ur

a  
S

up
e

rio
r  e

n  
M

an
te

n
im

ie
n t

o
  

In
du

s t
ria

l 
[P

ro
fe

so
ra

d
o

  d
e  

N
iv

el
 

M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
en

  B
io

lo
g í

a  

IP
ro

f.
  d

e
  N

iv
el

 M
ed

io
  y

  S
up

.  e
n
  B

io
lo

gí
a  

I C
on

ta
do

r  
P

ú
b

l ic
o  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  C

rim
in

o l
og

ía
  y

  C
ie

nc
ia

s  
F

o r
en

se
s  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
g í

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

D
is

eñ
o

  V
is

ua
l 

P
ro

fe
so

ra
d
o
  d

e
  N

iv
e
l
 

M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
e

n
  B

io
lo

g
ía

  
P

ro
fe

so
ra

d
o

  d
e  

N
iv

el
 

M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
e

n
  B

io
lo

g í
a  

i
T

e
c

ni
ca

tu
ra

  U
n

iv
er

s i
ta

ria
  e

n
  D

ep
o

rt
e  

C
on

ta
do

r  
P

úb
lic

o  

1  
P

ro
fe

so
ra

d
o

  d
e  

N
iv

e l
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
r io

r  
e
n
  B

io
lo

gí
a  

I  
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  C

r i
m

in
o l

o
gí

a  
y  

C
ie

nc
ia

s  
F

or
en

se
s  

I  
T

ec
ni

ca
tu

ra
  S

up
e
r io

r  e
n  

M
a

nt
e
ni

m
ie

nt
o

  
In

du
st

ri
al
 

T
ec

n
ic

at
ur

a  
U

n
iv

e
rs

ita
ri
a

  e
n  

D
ep

o
rt

e  

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  3 ..r.: a <0 
zr-  A

lto
  V

a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  ai .o ..= a ca 
zt- A

lto
  V

a
l le

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
A

lto
  V

a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

41
.9

87
. 0

2
5
  

32
.1

48
. 4

7
1
 

39
. 6

49
. 7

36
 

27
. 8

89
.3

26
 

4
0

.8
06

. 8
58

 

r... 
05 
.— 

; cn 
,i cm 41

. 4
78

.0
0
2
  

38
.0

62
. 7

0
0

 
	

I 
40

. 9
95

.3
04

 

4
0

. 8
2 4

.9
97

 

35
. 3

45
.6

77
 

35
.5

93
. 1

58
 

39
. 4

04
.5

37
 

39
. 8

47
.3

07
 

38
. 3

52
. 2

7
5
 

4
3

.4
33

. 6
7
7
 

38
. 6

5
4
.2

38
 

42
. 1

53
.4

48
 

I  1
18

 I  
M

A
T

A
LO

N
I 	

I  I
ru

pé
 	

42
.3

98
. 2

9
8

 

as c 
co a 
ct Ja

cq
ue

lin
e  

Ju
di

t h
 

A
nt

on
el

la
  G

is
e

lle
  

M
ar

ía
  C

ar
o

lin
a  

G
én

es
is

  N
at

al
i 

M
ar

ia
na

  G
a

br
ie

la
  

M
ig

ue
l
 

A
nt

on
io

  

V
an

es
a  

A
na

hí
 

M
at

ía
s  

G
er

m
án

  

Y
am

ila
  B

el
én

  

Le
tic

ia
  V

er
ón

ic
a  

C
e l

es
te

  
 

C
ar

ol
in

a  
G

is
e

lle
  

M
ai

da
  B

el
én

  

M
ar

ía
  A

le
ja

n d
ra

  
B

el
én

  
 

c 
o 

1 R
os

el
la

  A
lic

ia
  

D
an

ie
la

  S
o

la
ng

e  

Lu
ci

an
o  

E
m

an
ue

l 

L
A

N
G

 
 

I

L
A

T
O

R
R

E
 V
IL

LA
N

U
E

V
A

 

LE
A

L 

I

LE
G

U
IZ

A
M

O
N

 

I

LE
M

U
N

A
O

 G
U

A
JA

R
D

O
 

LE
T

O
U

R
N

E
A

U
 

I  L
IZ

A
M

A
 T

O
R

R
E

S
  

LO
P

E
Z

 

LO
P

E
Z

 

L
O

P
E

Z
 M

A
R

IA
N

O
 

0 
1— 
0D -J 

E 
O 
u 
0 
-.I 

O 
o 
z 
O 
0 
—I 
< 2 M

A
N

Q
U

IL
E

F
 

• 
M

A
R

C
E

L
 
 

M
A

R
D

O
N

E
S

 

M
A

R
T

IN
E

Z
 V

E
LE

Z
 

M
A

S
S

I 

r. 

1-. 
T• 

N 
O ir 

10 
0 

i. • 
ci 

.... 	 

W> 
O 

CO 
O 

N 
O 

CO 
O 

0) 
O 

O r 
......

N C*, TI' W> CO N. 

     

   

o 

  

   

     



o 

' A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

e
ra

  
I p

rio
rit

a
ria

  
.  
 

I  D
is

ca
pa

ci
da

d
 

¡A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  

1
A

yu
da

  e
co

nó
m

ic
a  

l A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
rit

a
ria

  

o 

,a) 
L 1 !M

é
r it

o
  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

¡A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
! A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e r

a  
or

io
rit

a
ria

  
. 	

-  
 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
or

io
rit

a
ria

  
. 	

-  
 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
or

io
rit

a
ria

  
M

ér
ito

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

e r
a  

ri
o

r it
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

rio
rit

a r
ia

  
A

yu
da

  e
co

n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
rio

r it
a
ria

  

M
ér

ito
  

M
ér

ito
  

1
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n  
G

eo
lo

gí
a  

lA
b

o
g a

cí
a  

1
 

T
ec

n i
ca

tu
ra

  U
n

iv
er

si
ta

r ia
  e

n  
D

ep
o

rt
e  

¡L
ic

e
n

ci
a t

ur
a  

e
n
  A

d
m

in
is

tr
ac

ió
n  

I
L i

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  N

u t
ri

ci
ó

n
  

!L
ic

e n
ci

at
ur

a  
en

  A
r t

e  
D

ra
m

át
ic

o  
!L

ic
e
n
c i

at
ur

a  
e

n
  A

r t
e  

D
ra

m
át

ic
o  

1
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

D
is

eñ
o

  V
is

ua
l 

'L
ic

e
n
c

ia
tu

ra
  e

n  
N

u t
ri

ci
ó
n
  

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e  
N

iv
el

 M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
e
n
  B

io
lo

g í
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  N

u
tr

ic
ió

n
  

L
ic

e n
ci

at
ur

a  
en

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ia
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  G

eo
lo

gí
a  

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e
  N

iv
e
l
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
en

  B
io

lo
gí

a  
1  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
ri

m
in

o l
og

ía
  y

  C
ie

nc
ia

s  
F

o r
en

se
s  

In
ge

n
ie

rí
a  

en
  A

lim
e
nt

os
  

I
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n  
K

in
es

io
lo

g í
a  

y  
F

is
ia

tr
ía

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  G
eo

lo
g

ía
  

L
ic

e n
ci

at
u

ra
  e

n
  C

r i
m

in
ol

o
g í

a  
y  

C
ie

nc
ia

s  
F

or
en

se
s  

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e
  N

iv
el

 M
ed

io
  y

  S
up

er
io

r  
e

n
  T

ea
tr

o
  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

5 
17. 
C 

<1:1 

Ze A
tlá

n t
ic

a  
 

A
n d

in
a  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
n d

in
a  
 

C.
 

 

A
n d

in
a  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

CV 
O 

:tz 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
l le

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
n

di
na

  

C7) 

ej 
N: 
r 
(N 

13
0.

22
5.

8
0

7
  

4
3

.2
17

. 7
48

 

35
. 6

01
.5

0
1

  

43
. 4

34
.0

46
 

4
1

. 2
95

.8
7
7
  

r
 

s
  

41
. 2

95
.8

7
6

  

a"I
 

38
. 2

04
. 3

29
 

3 7
.2

13
. 4

0
0

 

40
. 3

23
. 7

0
1
 

43
. 9

54
.5

33
 

Co 
OS 
Co 
o 
N - 01 39

. 2
65

.7
76

 

) 
LO 
r 
N: 
«) 41

. 8
58

. 6
02

 

39
.1

28
. 1

90
 

37
. 6

95
.0

59
 

39
. 8

67
. 2

20
 

42
.8

09
.5

82
 

1

1
3
8
1 M

U
R

G
IC

 IR
IA

R
T

E
 	

1 T
at

ia
na

 	
39

. 1
48

.6
49

 

Li
an

ka
  

Lu
ci

an
a  

A
na

be
l
 
 

A
yl

en
  A

n
to

ne
lla

  

R
ub

én
  O

m
ar

  

Z
oe

  D
el

 C
ie

lo
  

Ig
na

ci
o  

Ju
an

  

D
an

ie
la

  C
el

es
te

  

G
is

el
la

  B
el

é
n

  
 

C
am

ila
  M

ag
da

le
na

  

.- 

2 

a) 

< F
ra

nc
o  

Le
on

a r
do

  

Lu
ca

s  
E

ze
qu

ie
l 

S
ar

ai
 

Jo
vi

na
  

P
au

la
  N

oe
m
i 

F
lo

re
nc

ia
  A

in
ar

a  

C
ris

tia
n

  E
ze

q
ui

el
 

M
el

in
a  

B
e l

e
n

  

A
G

U
S

T
IN

A
 N

A
T

A
LI

 

I

M
A

Y
O

 L
A

G
IN

E
S

T
R

A
 

M
A

Y
O

R
 
 

1M
E

L
IL

L
A

N
 C

A
T

R
IE

L
  

M
E

N
D

E
Z

 
 

M
E

N
D

O
Z

A
 E

N
T

R
A

IG
A

S
 

00 
Z 
CC 
W 
2 

Z 
tr 
W 
2 M

E
S

C
IA

 O
LL

A
R

C
E

 

M
E

Y
L
I
 
 

M
O

LI
N

A
 

M
O

LI
N

A
 

M
O

LI
N

A
 

M
O

N
S

A
LV

E
 

M
O

N
T

E
S

 P
A

C
H

E
C

O
 

M
O

N
T

IE
L

 M
O

Y
A

N
O

 

M
O

N
T

IV
E

R
O

 

M
O

R
A

LE
S

 

M
U

N
G

A
I 

M
U

Ñ
O

Z
  

T 
r 

o 
<N 
r 

1— 
N 
r 

N 
N 
r 

C.) 
<N 
r 

V 
N 
r 	 

LO 
N 

CO 
("4 

N- 
N 

CO 
N 

O) 
CV e, 7, C) CO 

Ce) 
1,- 
CO 



1

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
p r

io
rit

a
ria

  

lA
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

lA
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

¡ A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a
ria

  
1M

ér
ito

  

- 
t 
45 
2 

Oo 
.c 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

e
ra

  
pr

io
rit

a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

pr
io

rit
a
ria

  

..... o
 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
A

y u
da

  e
co

n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
rit

a
ria

  
M

ér
ito

  

2 
E 
1 
Q 
CV 

E c c o c.) 	co O r.. 
19 

>••;.-. < • 

-o .c  =o=0=0 

2 
2 
15 o 
co 
M o 
É o c o u o:s CP .rz 
co 2 

>•.c. < - 

2 
2 

o 
a3 

É 
c•:p a o co .,.,- 
(5 ru 

>•.c. < • 

1la 

91 L. .
É 
c o O a) 
as 
-o = >. e 

o u .
É 
'O  

O a) 
ea 
-o = >, 

cc 00 

cc .  

2 
12 

o 
CU 
a) u .
É 
'O  

ce 4)  .,_- 
<u .2 
-o .- =b-  >. —  '': 

CV 
_ 
c 
u 0)  

111  
«g >, < 

1Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

kic
en

c i
at

ur
a  

en
  D

is
eñ

o
  V

is
ua

l 

M
ed

ic
in

a  
V

e t
er

in
a

ria
  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

D
is

e ñ
o

  A
rt

ís
tic

o
  

A
ud

io
v i

su
a
l 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

N
ut

r i
ci

ó
n

  
 

In
ge

n
ie

r í
a  

e
n
  B

io
te

cn
o
lo

g í
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
   

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

G
eo

lo
gí

a  

In
g e

n
ie

rí
a  

e
n

  B
io

te
cn

o
lo

gí
a  

C
o n

ta
do

r  
P

úb
lic

o
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  N

u t
ri

ci
ó
n
  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  D
is

e ñ
o

  A
rt

ís
tic

o  
A

ud
io

vi
su

al
 

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e  
N

iv
el
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
e
n
  B

io
lo

gí
a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

gi
a

  y
  F

is
ia

tr
ía

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

D
is

eñ
o

  d
e  

In
te

ri
or

es
  y

  M
ob

il i
a r

io
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  C
om

un
ic

ac
ió

n  
S

oc
ia
l 

P
ro

fe
so

ra
do

  d
e  

N
iv

el
 M

ed
io

  y
  S

up
er

io
r  

en
  B

io
lo

g í
a  

D
is

e ñ
o

  d
e  

In
te

r i
or

es
  y

  M
ob

ili
ar

io
  

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  o ....= c ci r.. 

a ' A l
to

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tl

án
tic

a  
 

CV

. 

 

A
lto

  V
a
lle

-  V
a

lle
  

M
ed

io
  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

3 ...7.. c -as r.. 

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

 	
 

A
tlá

n t
ic

a  o 
c io 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  

42
.9

71
.8

55
 

40
.2

95
.2

23
  

39
68

22
39

 

35
.5

37
.0

09
 

35
. 7

98
.2

77
 

4
2

.4
02

.5
56

  

40
.7

06
.9

3
1
  

39
.1

29
. 2

34
 

42
.9

33
.2

48
 

37
. 3

64
.7

78
  

N 
O 
U) 
Ni a) 
0. 
.1; 38

. 7
89

.8
48

 

42
. 7

08
. 6

54
 

38
. 5

18
.3

13
 

40
.2

30
. 0

98
 

Cr; 

35
.8

98
. 0

3
4

  

42
.4

48
.7

25
 

1
15

7
1

P
A

IN
E

M
IL

 	
1 V

a
le

ria
  A

 Le
ja

nd
ra

  3
8
.0

62
. 6

87
 

Lu
ci

a  
Li

le
n  

T
at

ia
na

  A
le

ja
n

dr
a  

M
ar

ia
  F

er
na

nd
a  

Le
an

dr
o  

N
e h

ue
n  

S
am

an
ta

  M
ai

le
n  
 

A
zu
l
 

C
am

ila
  

E
ze

qu
ie
l
 
 

F
ab

io
la

  S
te

fa
ni

a  

K
at

he
rin

e  
A

nn
a  

M
at

ía
s  

A
le

ja
n d

ro
  
 

CV 
:15 
3 --, S

am
an

ta
  

M
ar

ic
el
 

Y
u

lia
na

  

P
ric

si
la

  A
nd

re
a  

rIP = 

B
a r

ba
ra

  D
a

ni
e l

a  

N
ad

ia
  E

s t
e

r  

.c 
:,.Z 
o .- 0 o 

CC 

N
A

H
U

E
LN

E
R

 

W 1- W 
CC 
CC 
< 
e 222 

w 
1- W 
CC 
CC 
C< 
> e 

0 
Cr 
Cr 
> e 

N
I
E

T
O

 
 

N
O

Y
A

 B
A

F
F

O
N

I 

X 
U 
o O

LA
V

E
 S

A
N

D
O

V
A

L  

O
LI

JN
Y

K
  

O
L
I
V

A
 
 

O
L

IV
E

R
O

 

<1 
Z 
Z 
00 

N 
CC 

20
 

O
R

T
IZ

 A
R

A
N

E
D

A
 

I=
 

 

O
V

A
L

L
E

 C
A

S
T

R
O

 

O 
>> 
000. 

0 
0 

íz 

-ti- nr .*. CO 
"4" N- '4" 03 ni-  O nr u-) 17) in 1 2 . 

CO 
.-- 



' A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a 	
1 

O 
.r 

2 
' A

yu
da

  e
co

nó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
1

  
or

io
rit

a
ria

  
1
. 	

-
 -  
 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  
1

  
pr

io
rit

a
ria

  

1M
ér

ito
  

!A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a 	
1 

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a

  c
ar

re
ra

  
1

  
or

io
rit

a
ria

  
A

y u
da

  e
co

n
óm

ic
a 	

1 
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a
  a

  c
ar

re
ra

  
1

  
;pr

io
rit

a
ria

  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  co 

E 
c 
9 
CU 
CO 

r 
N 
< 

00 

ir 

3 
W 
co O 
co 
os, 

É 
c 
U 	C13 
CU *st 
(0 	a3  

r o 
N • 
< - 

.9 .13 

ro 
(1 
-u-)  
0 

2 

'-.0 -o a  

2 
2 
ci 
co 
5 
.É.  
o 
0(0 
0 t 
CO 	C9  
= '6 
<• 

CO lis 

E -o c o 
U 
0 
O 
r 
< 
›...  

2 
E 
ts 
os 
_ 
E .0 c o 
O 	(13 
O t 
MI «3  
r 16 
< - 

2 
E' 
iii O 
co 
3 
E ,o c o 
O «S 
O 'I': 
(13 	<13  

r 6 
< • 

I

L
ic

e n
ci

at
ur

a  
e
n
  N

u
tr

ic
ió

n  

C
on

ta
do

r  
P

úb
lic

o  

!L
ic

e
n
c i

at
ur

a  
e

n
  G

eo
lo

g í
a  

1
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

1 
M

ed
ic

in
a  

V
et

e
r in

ar
ia

  

L L
ic

en
c i

at
ur

a  
e
n
  C

ri
m

in
o l

o
gí

a  
y  

C
ie

nc
ia

s  
F

or
en

se
s  

li_
ic

en
c i

at
ur

a  
en

  T
u
ri

sm
o

  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  D

is
eñ

o
  V

is
ua

l 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

A
b

o
g a

cí
a  

D
is

eñ
o

  I
n d

us
tr

ia
l 

1  
L i

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  C

r i
m

in
o l

o
gí

a  
y  

C
ie

nc
ia

s  
F

or
en

se
s  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

dm
in

is
tr

ac
ió

n  
d
e
  

E
m

p r
es

as
  

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e
  N

iv
el
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
1

  
e

n
  Q

u
ím

ic
a  

In
g.

  A
gr

o
n ó

m
ic

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  A
g

ro
ec

o l
o
gí

a  

l  
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  C

rim
in

o l
o

gí
a  

y  
C

ie
nc

ia
s  

F
or

en
se

s  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  A
g

ro
ec

o l
og

ía
  

In
g e

n
ie

rí
a  

e
n
  B

io
te

cn
o

lo
g í

a  

03 o 
, 
<U _ 
zt• 

J A
tlá

n t
ic

a
 
 
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n tic
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

...z. :.
= 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
	

 
A

n d
in

a  
 

A
lto

  V
a
lle

-  V
a

lle
  

M
ed

io
  
 

3 
c 
<I 
7-1 
< A

tlá
n t

ic
a  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

 	
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

 	
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
n d

in
a  

A
tlá

n tic
a  
 

A
n d

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  

1
7
6
1
 S
A

LD
A

Ñ
A

 	
¡ F

e d
er

ic
o
 	

14
3.

37
1.
6

8
8

 A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
l
l
e
 

M
ed

io
  

0 
N 
O 
ni r 
r 

CV 
U, 
I.0 
r cm 
r 

141
. 3

58
. 1

76
 

41
. 9

87
. 0

75
 

40
.3

22
. 8

36
 

39
. 9

82
. 8

34
 

39
. 4

03
. 9

0
8
  

38
. 5

47
.7

44
 

42
.4

49
.0

60
 

41
. 1

56
.1

78
  

'O' 
O> 
CO 
<á 
0 
CV 
cr 
nr 38

. 1
49

.6
05

  

4
1.

34
4.

69
5 

41
. 4

79
.3

48
 

(O 
r 
CO 
cd 
(Co 
O 
N.: en 

0 
LO 
CO 
rNi 
CV 
0 
có en 4

1
. 5

26
.8

06
 

43
.1

5 8
.3

15
 

F
ed

er
ic

o  
R

u b
en

  

E
lia

n  
G

am
al

ie
l
 
 

A
n t

on
e

lla
  B

a
le

n  

M
a r

tin
  O

sc
ar

  

Je
re

m
ía

s  
A

ri
el
 

M
ic

ae
la

  R
oc

ío
  

D
e b

or
a  

R
o x

an
a  

,co 
E 
0 
O) 
r 

W C
la

ra
  M

ile
na

  

IL
u C

ia
na

  M
ila

n  

A
ra

ce
li
 A
ily

n
  

N
es

to
r  

D
av

id
 

G
a

br
ie

la
  A

g
os

tin
a  

N
ic

ol
ás

  M
ar

t in
  

B
el

ar
m

in
o  
 

M
ar

ia
na

  A
le

ja
n d

ra
  
 

G
eo

rg
in

a  
R

ov
ar

e t
ti
 

M
ac

ar
en

a  
A

g
us

t in
a  

T
ha

lia
  G

ua
da

lu
pe

  

P
A

L M
A

 

P
A

R
E

D
E
S

 
 

P
E

LE
T

A
Y

 
M

A
R

T
IC

O
R

E
N

A
  

P
E

Ñ
A

 

!P
E

R
E

Z
 

'P
E

R
E

Z
 A
G

Ü
E

R
O

 

1P
I
L
C

O
M

A
N

 
 

1P
O

R
T

A
 

R
A

IS
E

 P
IC

IC
C

O
 

R
A

N
G

N
A

U
 
 

R
E

A
R

T
E

 

R
E

U
Q

U
E

 A
G

U
A

Y
O

 

R
E

V
IL

L
A

 IG
A

R
Z

A
B

A
L 

R
O

S
A

S
 M

O
R

A
 

R
O

S
S

O
 
 

R
O

V
A

R
E

T
T

I K
E

LL
Y

 

D 
CL R

U
IZ

 C
A

Y
U

L 

co 
Lo 

o) 
In 

o 
(O 

r 
CO 

Nt CO in (O 
CO 

N 
UD 

CO 
(O CO N 

r 
N 

CV 
N 

00 
N 
. 

TI 
N 
r 

en 
N 
T- 



o 

1  A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

ri
ta

ria
  

D
is

ca
p a

ci
da

d
 

1M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

'M
é
r i
to

  

1A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
! A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

pr
io

ri
ta

ria
  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

rit
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
e

ra
  

pr
io

rit
a

ria
  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

pr
io

r it
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

D
is

ca
pa

ci
da

d
 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

e r
a
  

pr
io

rit
a
r ia

  
M

ér
ito

  
A

y u
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
ri
ta

ria
  

o ._ 
-1) 

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

rio
r it

a
ria

  
A

y u
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
e  r

io
rit

a
ria

  
M

ér
ito

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

e  r
io

rit
a
ria

  

'
L i

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  C

rim
in

ol
og

ía
  y

  C
ie

nc
ia

s  
F

or
en

se
s  

1
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  N
u

tr
ic

ió
n

  

¡L
ic

e n
ci

at
ur

a  
e

n
  A

dm
in

is
tr

ac
ió

n
  

¡ L
ic

en
ci

at
ur

a  
e
n
  C

r i
m

in
ol

og
ía

  y
  C

ie
nc

ia
s  

F
or

en
se

s  
A

bo
g

ac
ía

  
!L

ic
e n

ci
at

u
ra

  e
n  

E
co

no
m

ía
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

ic
e n

ci
at

u
ra

  e
n
  P

a
le

on
to

lo
g í

a  

A
rq

ui
te

c t
ur

a
  

P
ro

fe
so

ra
do

  d
e  

N
iv

e l
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
en

  B
io

lo
gí

a  
A

bo
ga

cí
a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
ie

nc
ia

s  
A

nt
ro

p o
ló

g i
ca

s  
P

ro
fe

so
ra

d
o

  d
e  

N
iv

el
 M

ed
io

  y
  S

up
er

io
r  

en
  F

ís
ic

a  
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  L

e t
ra

s  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

1 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  T
u

ris
m

o  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  G

eo
lo

g í
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gi

a
  y

  F
is

ia
tr

ía
  

In
g e

n
ie

rí
a  

e
n
  B

io
te

c n
ol

o
gí

a  

In
ge

n
ie

r í
a  

E
le

c t
ró

n
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

1
 	A

tlá
n t

ic
a  

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
nd

in
a  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
l le

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
n

di
na

  

A
nd

in
a  

A
nd

in
a  
 

A
tlá

n t
ic

a  

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tl

án
t ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
n
d

in
a  

37
.4

21
.3

24
 

CO 
r 
0 
øi 

- co 
O) 
C‘i nr 

r oi 
r-: co 
r 
US oi 

0 ció
 

1

3
7

. 9
4
3
. 6

0
6

  

CO 

ni 
°. 
r 

14
0.

87
4.

5
9

0
  

36
.4

85
. 5

93
 

38
. 7

90
.2

36
 

in r- 
oi a) 
TI' 
CO 
oi 34

.8
62

. 0
86

 

4
3

. 4
87

.5
73

  
12

.5
29

. 9
22

 

42
. 5

17
.2

5 8
 

CD a) 
Tr 
a> 
r 
en 
oi 4

1.
35

7.
89

7 

41
. 1

93
. 2

45
 

N co r-. 
oi 
0 

:Er 41
. 1

93
. 8

76
 

39
.0

75
. 7

50
 

O Ln 
a> 
(15 
N 
CO 
<vi 
nr 

K
at

he
rin

a  
L

is
et

h
 

Lu
ci

a  
E

lu
ne

y  

1
  D

an
ie

la
  S

uy
ai
 
 

Je
nn

ife
r  

:m 
CV 
o 1 M

yr
el

la
  G

ild
a  
 

CV = 
as 

.<73 
0 
o3 
3 m 
ø B

re
n d

a  
M

ic
ae

la
  

N
ic

ol
ás

  A
le

ja
n d

ro
  

A
na

  M
ar

ta
  

C
am

ila
  M

ag
al
i
 
 

Jo
rg

e
  R

ic
ar

do
  

G
iu

lia
na

  F
lo

re
nc

ia
  

R
eb

ec
a  

E
liz

a b
et
h

 
 

CV 

cC D
an

a  
P

r is
ci

la
  
 

= 
:c7 
as 
E 
rci 
0 

w  
- 
o 
0 l ir

a
  

119
6 

1T
O

R
LE

T
T

I 	
I L

ar
a  

A
g o

st
in

a  

S
A

LG
A

D
O

 C
A

R
R

A
Z

C
O

 

S
A

LI
N

A
S

 

S
E
G

U
R

A
 
 

S
E

G
U
R

A
 F
U

E
N

T
E

S
 

S
E

G
U

R
O

L
A

 
 

S
E

P
U

L
V

E
D

A
  

1- 
1 
0 

w 
W 
1 
0 
0 

V
S

O
S

 

< 
0 
00 
0 

< 
CO 

U) 

V
S

O
S

 S
O

T
O

 

S
P

E
R

A
 
 

' S
T

O
R

K
 

S
Z

U
K

A
 
 

< 
CT- 
< 
I- T

E
S

A
N

 

T
E

S
A

N
 

N,  
N- 
r 

CO 
N- 
r 

0 
N- 
r 

O 
CO 
r 

t-  
CO 
r 

Ç4 
CO 
. 	 

CO CO CO 
co 
CO 

I'-CO 
CO CO 

a) 
CO O) 

.- 
0 

N 
O) 

CO 
O) 

cl• 
O> 

O 
0 



¡ L
ic

en
c i

at
u

ra
  e

n
  C

r i
m

in
o

lo
gí

a  
y  

C
ie

nc
ia

s  
¡A

y
ud

a  
ec

on
ó

m
ic

a  
F

o r
en

se
s  
 

'A
y
ud

a  
ec

on
óm

ic
a
  

l A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
1

  
p

rio
rit

a
ria

  
I
 

M
é
r it

o
  

' A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a
  c

ar
re

ra
  
1

  
p

rio
rit

a
ria

  
- 	

- 
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
pr

io
rit

a
ria

  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  
1

  
p
rio

rit
a
ria

  
. 	

-  
 

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  
1

  
p
rio

rit
a
ria

  
-
 - 

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

e
ra

  
1
  

!p
rio

rit
a
ria

  
Lí

ne
a  

su
r  

D
e

p o
rt

iv
a  

A
y u

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

er
io

r it
a
ria

  
M

ér
ito

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

e
ra

  
r io

rit
a

r ia
  

! P
ro

fe
so

ra
do

  d
e  

N
iv

e l
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
e

n
  B

io
lo

gí
a  
 

! P
ro

fe
so

ra
d
o
  d

e  
N

iv
e l
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
r i
o

r  
e
n
  B

io
lo

gí
a  

¡A
b

o
g a

cí
a  

1 T
ec

n
ic

a t
ur

a  
U

ni
ve

rs
ita

ria
  e

n
  

H
id

ro
ca

rb
u r

os
  

T
ec

n
ic

at
ur

a  
S

up
e

rio
r  e

n
  M

an
te

n i
m

ie
nt

o
  

In
du

st
ri

al
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
r i

m
in

o l
o

gí
a  

y  
C

ie
nc

ia
s  

F
o r

en
se

s  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

g
ro

ec
o l

o
gí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  N

ut
ri

ci
ó

n
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

g í
a  

y  
F

is
ia

tr
ía

  
1

  
Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  C

r i
m

in
o l

og
ía

  y
  C

ie
nc

ia
s  

F
or

en
se

s  
P

ro
fe

so
ra

d
o
  d

e  
N

iv
el
 

M
ed

io
  y

  S
up

e
rio

r  
1

  
en

  F
ís

ic
a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  P

al
eo

nt
o

lo
gí

a 	
• 	

1  

M
ed

ic
in

a  
V

e t
e
r in

ar
ia

  

In
g e

n
ie

rí
a  

E
le

c t
ró

n
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  	
 

A
lto

  V
a

lle
  —

  V
a

lle
  

M
ed

io
  

A
tlá

n t
ic

a  3 ..... 
C 
<II 
tric  A

lto
  V

a
lle

  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
n

di
na

  

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
tlá

n t
ic

a  
 

A
tto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  V

a
lle

  
M

ed
io

  
 

12
1

3
1

Z
A

LE
S

 	
¡ G

as
tó

n  
E

ze
q u

ie
l 	

13
7.

94
4.

1
7

5
 A

n
di

na
  

nr 
U) 
ci 
CD 
O 
Ci 
ni- 

1

41
.2

54
.1

88
 

39
. 0

76
.3

28
 

42
. 4

16
.5

83
 

el 
LO 
O 
cd 
r 

á 

N. 
O 
CP r 
CO 
O 
Ni nt- 36

.3
90

. 8
33

 

N- 
LO 
N. 
CO 
N 
CO 
ci nr 

r 
O 
N 
L6 
0 
CO 
c.i nt 31

.9
08

. 4
5 6

 

4
1

. 4
78

. 2
2
1
 

4
1

. 0
5

1.
2
9
9
  

TI' 
L—  
N- 
G5 
0 
CO 
ci nr 

O) 
CO 
CO 
N: 
O 
CO 
c.i .‘f 

0 
1— 
nt 
CO 
CO 
N 
ci ro 4

1.
24

1.
50

8 

P
e d

ro
  A

le
ja

n d
ro

  

A
n d

re
a  

E
ve

ly
n
  R

os
a  

M
a r

t in
  E

ze
q u

ie
l
 
 

M
an

ue
l O

sc
ar

  

M
au

ric
io

  C
ris

t ia
n

  

R
oc

ío
  M

ar
ili

na
  

La
ur

a  

Z
oe

  A
in

  L
uc

ia
  

C
es

ar
  S

e
ba

st
iá

n  

T
am

ar
a  

G
is

e
lla

  
 

Ju
lia

na
  B

el
é

n
  

A
lm

in
ia

  F
ra

nc
is

ca
  

F
e d

er
ic

o  
E

ze
q
u i

el
 

G
ua

da
lu

p e
  G

ra
ci

e l
a
  

T
O

R
R

E
S

 C
E

A
 C

E
A

 

1
T

R
O

P
A

 

1

U
R

IB
E

 M
U

Ñ
O

Z
 

I
  U

R
Q
U

I
Z

A
 
 

1V
A

LL
E

J O
S

 

V
A

LL
E

JO
S

 

V
E

G
A

 

V
E

G
A

 

< 
w > V

E
LA

Z
Q

U
E

Z
 

w > V
IL
C

H
E

S
 
 

Ct LU w Z 
< 
1 

O 
< 
>- Y

A
N

Q
U

IN
A

O
 	

1  

Z
A

B
A

LA
 

N 

r 

(0 
r. 

cr> 
r 

o 
O 
N 

r 
o 
N N 

3 
N N 

CO 0 
N 

N- 0 
N 

CO 0 
N 

O) 

NI 

O 

N 

r r 
N 

1.-  
N 



E
S

T
U

D
IA

N
T

E
S

 N
O

 R
E

N
O

V
A

N
T

E
S

 20
21

  PO' 
al 

A
N

E
X

O
 I

I-
  R

E
S

O
L

U
C

I Ó
N

 N
° 

o 4! 

s11 

2 

i i.-
rm-1

7,
13

~
11 1

  ro
T

te
rv
ia

im~
e

 
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a 	

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ca
rr

e r
a  

p
rio

rit
a r

ia
 	

ac
ad

ém
ic

os
  

I N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

I S
up

e
ra

  in
g

re
so

s  
m

áx
im

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  y

  s
up

er
a  

in
gr

es
os

  
m

áx
im

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

a
c
ad

ém
ic

o
s  

N
o  

cu
m

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

I
 

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
o

s  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

y  
su

pe
ra

  i
n
g r

es
os

  
m

áx
im

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
o

s  
N

o
  c

u
m

pl
e
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  y

  s
up

e
ra

  i
ng

re
so

s  
m

áx
im

os
  

S
up

er
a  

in
g

re
so

s  
m

á
xi

m
os

  

¡ A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
ri
o

rit
a
ria

  

iD
is

ca
p a

ci
da

d 

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  

lL
in

ea
  s

u
r  

M
a d

re
s/

P
a

dr
es

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
ar

ia
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a

  
ca

rr
e r

a  
p
rio

rit
a
r ia

  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
ar

ia
  

M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  D

is
e ñ

o
  - 

A
rt

ís
tic

o
  A

u d
io

vi
su

a l
 
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

g
ro

ec
ol

og
ía

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
rt

e  
D

ra
m

át
ic

o  
 

as .- a> o 
o 
E 
o -o 
O P

ro
fe

so
ra

do
  d

e  
N

iv
el
 

M
ed

io
  y

  
S

up
e
rio

r  e
n  

F
ís

ic
a  

O
do

n t
o

lo
gí

a  

M
ed

ic
in

a  
V

e t
er

in
ar

ia
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  A
r t

es
  

V
is

ua
le

s  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
o m

er
ci

o
  

E
xt

e
rio

r  

D
is

e ñ
o  

d
e

  I
nt

er
io

re
s  

y  
M

ob
ili

ar
io

  
 

Li
c e

nc
ia

tu
ra

  e
n

  K
in

es
io

lo
gí

a  
y  

F
is

ia
tr

ía
  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

g
ro

ec
ol

og
ía

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  
A

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

  

-o w 
0 A

nd
in

a  

A
n d

in
a  c 

< cC
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

  

_ 
c 

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

   
A

lto
  V

a
lle

  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

   
A

lto
  V

a
lle

  -
  

V
a
lle

  M
ed

io
   

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

  
A

lto
  V

a
lle

  -
  

V
a
lle

  M
ed

io
   

A
tlá

n t
ic

a  

A
n d

in
a  

A
nd

in
a  

.11  
o 
E ' 
o 

. 

I 

O 
(:"I1. 

o) N 
ai 
CID nt 
N: 
CO 

4 e 

a; 
n- 
T_ 

05 

cn 
{vi 
O) 

"r  38
. 0

8
1
.1

41
 

41
.6

20
. 2

43
 

31
. 9

50
.3

57
 

CO 
r-: 
nr 
0) 
e'l 'e TI'7 

1 o-, 
e 
oi 
In <O 
N 
nt 

(o e 
cei 
15. 
e 

35
.6

01
. 4

04
 

Z-0-  
r 

<0 

r- 

e 
ej 

1

1
3
 I
  C

A
LD

A
R

T
 	

! C
am

ila
  R

oc
ío

  1
37

. 0
99

.4
99

 

N
o

rn
b

re
  

F
ac

un
do

  

D
an

ie
la

  M
ar

a  

E 
z 

CV — 
a o 

8 
u_ cr lY

es
ic

a  
N

oe
m

í 

M
ar

is
el

 

C
el

es
te

  
S

o l
an

  e
  

o 
co 

oc-' L
u
z  

M
ar

ie
' 

2
 

M
ig

ue
l
 

Á
ng

e
l 

C
am

ila
  

D
en

is
e  
 

co 
E 
co 

r A
E W

X
L
ID

O
 

A
C

O
S

T
A

 o _ 
cr 
LU 

_1 
cC A

N
T

IM
IL

LA
 

A
R

A
N

D
A

 

A
R

R
IA

G
A

D
A

 

B
A

R
C

IA
 

B
A

R
R

E
R

A
  

B
E

N
ÍT

E
Z

 

o 
z 

C
A

B
E

Z
A

 

C
A

B
R

E
R

A
 

C
A

E
T

A
 D

A
G

N
IN

O
 

cm ea in o r- co cn .- r r N 
e 



o 

1 N
o
  c

u
m

p l
e
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

1
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

1
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

u i
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
1 N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

1  N
o

  c
um

p
le

  r
eq

u
is

ito
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

1 N
o

  c
u

m
pl

e
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  y

  s
up

er
a  

in
gr

es
os

  
m

áx
im

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  y

  s
up

er
a  

in
gr

es
os

  
m

áx
im

os
  

N
o
  c

u
m

p l
e
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
u

m
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

N
o

  c
u

m
p
le

  r
eq

u i
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  
 

N
o

  c
u m

pl
e
  r
eq

u i
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  
 

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  
 

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  
 

N
o
  c

um
p l

e
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

'A
y
ud

a  
ec

on
ó

m
ic

a  

¡A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
' A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
p
ri
o

rit
a r

ia
  

! A
yu

da
  e

co
n ó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
ri
o

rit
a
ria

  
'A

y
ud

a  
ec

on
óm

ic
a  

1M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

!M
é

r it
o

  

A
yu

da
  e

co
n
ó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  

M
a d

re
s/

P
a

dr
es

  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

Lí
ne

a  
su

r  

M
é
r it

o
  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a
  

ca
rr

er
a  

p
r io

rit
a
ria

  

Lí
ne

a  
su

r  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  
1
  

ca
rr

e r
a  

p
ri
o

rit
a
r ia

  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  C

ie
nc

ia
s  

A
nt

ro
p o

ló
g i

ca
s  

 

A
bo

ga
cí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

g
ro

ec
o l

o
gí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

g
ro

ec
o l

og
ía

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  T
u

ris
m

o
  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  C
ie

nc
ia

s  
de

l 
A

m
b i

en
te

   
L i

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n  
A

g
ro

ec
ol

o
gi

a
  

In
ge

n
ie

rí
a  

A
gr

on
óm

ic
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

rt
e  

D
ra

m
át

ic
o  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  H

ot
e

le
rí

a  

M
ed

ic
in

a  
V

et
e
rin

a
r ia

  

In
ge

n
ie

r í
a  

A
m

b i
en

ta
l 

In
g e

ni
er

ía
  A

g
ro

nó
m

ic
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
om

un
ic

ac
ió

n  
S

oc
ia
l
 
 

M
ed

ic
in

a  
V

et
er

in
ar

ia
  

M
ed

ic
in

a  
V

et
e
ri

na
r ia

  

O
do

nt
o

lo
gí

a  

co 
C 

15 c 
< A

tlá
n t

ic
a  

A
nd

in
a  c 

1A
nd

in
a  p.= : c , 

< 1A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

• c 
'5 c 

A
n
d i

na
  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a
lle

  M
e

di
o  

 

A
n d

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
tl á

nt
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

e
di

o  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a
lle

  M
ed

io
  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

  

18
.6

5 2
.5

26
 

N. 
LO 
y- 
r 
CO 
(Y) 
Ñ Ci 
cr 

C1 
O 
CV 
r 
r 

.tr 

rCO
 

13
3.

58
7.

32
6 

34
. 6

67
. 6

02
 

(N 
0 
0 

33
. 4

72
. 5

17
 

42
.6

88
.3

75
 

ncr)  
IP 
r 
u") 
CO 

r 4
3

.0
30

. 2
86

 

37
. 2

5 4
.0

16
 

40
. 8

40
.9

87
 

CO 

r 
r 
CU 
0 
ai 
(Y) 43

. 1
38

.5
10

 

37
. 7

00
. 1

25
 

43
. 3

58
.7

0
1

 

13
0
 1

  D
E

LG
A

D
O

 	
1 F

e r
na

nd
a 	

1 4
0.

09
9.

82
4 

2 
la 
C CO 
RI C 
e «3  
;: 	Y 1E

nz
o  

M
a
rtí

n  

Lu
na

  

C
a

da
  M

a r
ía

  
B

el
én

  
 

R
a f

ae
l 

A
le

ja
n d

ro
  
 

M
ay

ra
  R

oc
ío

  

C3 
C 
(U X 

< M
ir i

am
  G

la
dy

s  

«
i 

Y
ei

m
i
 

S
ha

id
e  

G
ua

da
lu

pe
  

M
ac

ar
e n

a  
 

.(5) 
Tu 
o F

ac
un

do
  

N
ic

ol
ás

  
 

M
ag

a
li
 B
el

én
  

C
an

de
la

  

C
A

LE
G

A
R

I 
Y

E
D

R
O

 
 

1

C
A

M
P

E
R

I M
E

LO
 

IC
A

M
P

I 

C
A

M
P

O
S

 

1
C

A
R

IM
A

N
 

O 
CL 1_ 

CO O 
< 
U 

— _1 

W 
U C

E
JA

S
 

C
E

R
D

A
  

Cr 
W 
I 
(..) 
W 
Z 
U 

— 

D 
1 
U C

O
B

O
S

 

C
O

N
D

O
R

I C
A

R
I 

C
O

N
T

R
E

R
A

S
 

C
O

R
N

E
J O

 

C
O

R
S

E
T

T
I 

S
A

B
L
I
C

H
 
 

r r r r 
co 
r 

o) 
T' 

0 
N 

ej 
ej cel 

N 
cr U) 
C•INCNIINCNN 

CO t-- CO al 



o 

I  N
o  

cu
m

pl
e

  r
eq

ui
si

to
s  

I a
ca

dé
m

ic
o

s  
I

N
o

  c
u

m
p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

u i
si

to
s  

1 
la

c
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

u
m

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

1 
'a

c
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

1 
'a

c
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

u
m

pl
e
  r
eq

ui
si

to
s  

1 
'a

c
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

u i
si

to
s  

1 
la

ca
dé

m
ic

o
s  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

u i
si

to
s  

1 
ac

ad
é
m

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

1 
ac

ad
ém

ic
os

  
N

o
  c

u
m

pl
e
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

u
m

p l
e
  r
eq

ui
si

to
s  

1 
ac

ad
ém

ic
os

  
N

o
  c

u
m

pl
e
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

1 
ac

ad
ém

ic
os

' 
N

o
  c

u
m

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

. 	
1 

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
u

m
pl

e
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
u
m

pl
e

  r
eq

ui
si

to
s  

1 
ac

ad
ém

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  
 

N
o
  c

u
m

pl
e
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

I A
yu

da
  e

co
n ó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a

  p
rio

rit
a r

ia
  

¡ A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

r it
ar

ia
  

I A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  
I A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
p

rio
r it

ar
ia

  

1M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

1A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

M
ér

ito
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
ar

ia
  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
r ia

  
A

y u
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a
  p

ri
or

ita
ria

  
A

yu
da

  e
co

nó
m

ic
a  

a
  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
ar

ia
  

M
ad

re
s /

P
ad

re
s  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a

  
ca

rr
er

a  
p
rio

r it
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a
  

ca
rr

er
a  

p
ri
o

rit
ar

ia
  

A
y u

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

e r
a  

p
rio

rit
a
ria

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
r i
or

ita
ria

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

G
e
o

lo
gí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  S
is

te
m

as
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

g
ro

ec
ol

o
gí

a  

T
ec

n
ic

a t
ur

a  
en

  V
iv

er
os

  

L
ic

e n
ci

at
ur

a  
e

n
  D

is
e

ñ
o

  
A

rt
ís

tic
o  

A
u

di
ov

is
ua
l
 
 

A
bo

g
ac

ía
  

Li
ce

n
ci

at
ur

a  
e

n
  L

e
tr

as
  

M
ed

ic
in

a  
V

e t
e
rin

ar
ia

  

O
do

nt
o

lo
gí

a  

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e  
N

iv
e l
 

M
ed

io
  y

  
S

up
e

ri
or

  e
n  

B
io

lo
gí

a  
 

M
ed

ic
in

a  
V

et
e
rin

ar
ia

  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n

  d
e
  E

m
p

re
sa

s  
 

M
ed

ic
in

a  
V

et
er

in
a
ria

  

In
ge

ni
er

ía
  E

le
c t

ró
n

ic
a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  A
g

ro
ec

ol
o
gí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

n  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  A

rt
e  

D
ra

m
át

ic
o  
 

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e  
N

iv
el
  M

ed
io

  y
  

S
up

e
rio

r  e
n
  F

ís
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

e
di

o  
 

A
tlá

n t
ic

a  

C 

< ' A
nd

in
a  

A
nd

in
a  

CV 

C 
ID _ 
<..- A

nd
in

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

e
d i

o
   

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

e
d

io
   

A
lto

  V
a
lle

- 
V

a
lle

  M
e

di
o  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

   
A

lto
  V

a
lle

  -
  

V
a
lle

  M
ed

io
   

A
lto

  V
a

lle
  -
 

V
a

lle
  M

e
di

o  
 

A
nd

in
a  

A
nd

in
a  

A
nd

in
a  

A
nd

in
a  

A
nd

in
a  

23
. 8

77
.9

83
  O I"- 

14) 
<0 
N 
(D. 

N- N- CO 

Le? 
o) Z

 
r

- 
 28

. 3
75

.5
84

  

CO <6
 

39
. 0

56
.3

81
 

42
.3

61
. 1

80
 

NI 

O 
cci 

40
. 4

42
.6

93
 

41
.9

34
. 0

09
 

43
. 4

87
.6

07
 

43
.5

54
.1

63
 

35
.5

95
.6

5
5

 

37
.7

48
.5

50
 

37
.0

08
. 3

28
 

r 
C•I 

, . CO
 

4
3.

37
2.

13
2 

N. 
co CO 

40
.1

0 1
.2

41
 

E
va

  G
a

br
ie

la
  

B
ra

ia
n

  A
xe

l 

P
ac

ita
  I

sa
be

l 

13 
CC 

C3 V 
52 tu o 

CL CO 

ni 
-• 

3 
n E

m
ili

an
o  

A
g

us
tí

n  
M

at
ía

s  
A

le
ja

n d
ro

  
 

M
ac

ar
e n

a  
S

o l
ed

a
d

 
 

K
at

he
rin

a
  

.E
S 

M
ar

a  

Lu
ja

n  
S

an
t ia

  o
  
 

C
a
r lo

s  
D

a
n

ie
l 

Lu
ci

a n
a  

G
ua

da
lu

pe
  

o 
"O 
C tO CO 0 

1C'3  

A
la

n  
D

a
n i

el
 

M
ar

ia
  

A
m

an
ca

y  
 

S
a

b
rin

a  

as t
C 

«I ID 
tE 1 a, 

/ 

D
IN

A
 

E
C

H
E

N
IQ

U
E

 
M

A
N

R
IQ

U
E

Z
  

E
R

C
O

LE
 

E
S

T
E

B
A

N
  

E
S

T
E

V
A

N
A

C
IO

 

F
A

V
IE

R
 
	

• 
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 

F
IE

G
E

L 

F
LE

IT
A

S
  

F
O

R
M

IG
A

 

F
U

E
N

T
E

S
 

G
A

LL
E

G
O

S
 

u_NJ 

Lu 
2 
o G

IT
M

A
N

 
1 	

G
O

D
O

Y
 

G
O

N
Z

A
LE

Z
  

M
E

N
D

E
Z

  
 

1
4

8
 '

G
U

E
R

R
E

R
O

  

(1 Ce> 
(O 
er) 

N- 
a) 

CO 
CO 

O 
Cf) 

0 
Tr .-

TI' 
ej 
TI' 

CO  4 CO Tt N- TI- 



I

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

l N
o
  c

u
m

p
le

  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

u
m

p l
e
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  y

  s
up

e
ra

  i
n
g r

es
os

  
m

áx
im

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

" I
l
 

ac
ad

é
m

ic
os

  
i

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  

S
up

e
ra

  in
g r

es
os

  m
áx

im
os

  
I N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
u
m

pl
e
  r
eq

u i
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

.N
o

  c
um

p
le

  r
eq

u i
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

u
is

ito
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  y
  s

up
er

a  
in

g r
es

os
  

m
áx

im
os

  
N

o
  c

u
m

p l
e
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

é
m

ic
os

  
 

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
 

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
 

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

y  
su

p e
ra

  i
n
g r

es
os

  
m

á
x i

m
o

s  

IA
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

lA
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

1M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

iM
a

dr
es

/P
a

dr
es

  
l

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
ri
o

rit
a
ria

  

1D
is

ca
p a

ci
da

d
 

A
y u

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

P
e

rte
ne

ci
en

te
  

P
ue

b l
o
s  

O
ri

g i
na

rio
s  

A
y u

da
  e

co
nó

m
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
r i
o

rit
a
ria

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

e r
a  

p
ri
o

r it
a
ria

  

M
ér

ito
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

r it
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
p
r io

rit
a
ria

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
ar

ia
  

A
bo

ga
cí

a  

A
bo

g a
cí

a  

D
is

e ñ
o

  d
e
  I

nt
e
rio

re
s  

y  
M

ob
ili

a
r io

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  

A
d

m
in

is
tr

ac
i ó

n
  

In
ge

ni
e

r í
a  

e
n
  A

lim
en

to
s  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
ie

nc
ia

s  
A

nt
ro

po
ló

g i
ca

s  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
rt

es
  

V
is

ua
le

s  
 

T
ec

ni
ca

tu
ra

  e
n  

P
ro

d
u

cc
ió

n  
V

eg
et

a
l O

rg
á

n
ic

a  
 

A
bo

ga
cí

a  

A
bo

g a
cí

a  o 
3 
3 o 
o Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  K

in
es

io
lo

gí
a  

y  
F

is
ia

tr
ía

  

Li
ce

n
ci

at
ur

a  
en

  A
g

ro
ec

o l
og

ía
  

O
do

nt
o

lo
g í

a  

P
ro

fe
so

ra
do

  d
e  

N
iv

el
 

M
ed

io
  y

  
S

up
e

rio
r  e

n  
B

io
lo

gí
a  
 

M
ed

ic
in

a  
V

e t
er

in
a
ria

  

5 ..z. E 
3a3 

< 

3 ..r.. . 
<13 

< j A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

  

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

e
d

io
   

A
n d

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

   

A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
tlá

n t
ic

a  
1

 

A
lto

  V
a
lle

  -
  

V
a
lle

  M
ed

io
   

A
tlá

n t
ic

a  

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a
lle

  M
e

di
o  
 

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

  
 

A
lto

  V
a

lle
  

6
4
 I

M
E

LL
A

D
O

 D
IA

Z
 	

A
bi

g a
il 	

42
. 4

02
.9

32
 

V
a
lle

  M
ed

io
  

94
.2

63
. 8

02
 

4
1.

17
8.

6
5 8

 

40
.1

11
. 7

94
 

N a> 
LO 
ai 1- 
O 

A co 

CO r 
CO 
r 
r 

O) 
LO 
CD nr 

eJ 139
. 5

85
. 9

67
 

O 
cr 
I-  
C‘i 
O 
r 
ei e, 

CM 
O 
N 
CC; 
N.. 

;7   

0 
Cc, 
In 
r 
CM 
r 

N- 
CM 
N: 
LY) 

.:1
'

eJ
 

39
. 4

03
. 3

03
 

ai 

37
. 9

63
. 7

34
 

40
.3

20
. 3

89
 

Li
lia

na
  

K
at

he
rin

e  
 

D
a i

an
a  

M
ic

he
lle

  
 

Je
ss

ic
a  

S
ol

ed
a

d
 

M
a
ria

  J
os

é
 

S
el

e n
a  

A
gu

st
in

a  
D

éb
or

a  
R

o
m

in
a  
 

K
a r

en
  B

ea
tr

iz
  

M
ar

in
a  

F
lo

re
nc

ia
  
 

F
ac

un
do

  
N

ic
ol

á
s  
 

2z
 

E
lia

na
  E

st
he

r  
¡
  

C
es

ar
  

M
a
r ia

no
  o 

s_ 

P
ab

lo
  H

éc
to

r  
[
  

es r  
E - as a cc 

G
U

E
V

A
R

A
 

C
H

A
V

E
Z

 
 

w 
o 

Z 
Cr w 
1 

1
H

E
R

N
Á

N
D

E
Z

 
S

E
P

Ú
LV

E
D

A
 

IB
Á

Ñ
E

Z
 

I

IN
O

S
T

R
O

Z
A

 

IS
M

O
D

E
S

 

Z
 

< O
 

K
A

LA
S

N
IC

O
I 

K
E

G
E

L 

LE
N

 

LL
A

N
C

A
F

IL
 

G
A

M
E

R
O

 
 

LU
P

E
Z

  
P

A
R

R
A

G
U

E
Z

  

o 
CC 
< 
2 

2 
§ 

CC 
D 
1 M

E
LL

A
D

O
 

eD 
LO  N.. 

U) 
CO in LO (.5 

CD en o (o 



I

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a 	

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
s i

to
s  

ca
rr

er
a  

p
ri

or
ita

ria
 	

la
ca

d
é
m

ic
os

  
N

o
  c

u
m

pl
e
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

é
m

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
' N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
o

s  
l N

o
 	 c

um
p

le
  r
e

q
ui

s i
to

s  
ac

ad
ém

ic
o

s  
y  

su
pe

ra
  i
n
gr

es
os

  
m

áx
im

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
o

s  
N

o
  c

u
m

p
le

  r
e

q
ui

si
to

s  
ac

ad
ém

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

u
is

ito
s  

ac
ad

é
m

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

u i
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
o

s  
N

o
  c

u
m

pl
e
  r
e

q
ui

si
to

s  
ac

ad
ém

ic
o

s  
y  

su
p e

ra
  i
n
g r

es
os

  
m

áx
im

os
  

N
o

  c
u
m

p l
e
  r
eq

u i
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
o

s  
N

o
  c

um
p

le
  r
e
q
ui

s i
to

s  
ac

ad
ém

ic
o

s  
N

o
  c

u
m

p
le

  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

N
o

  c
u

m
pl

e
  r
eq

u
is

ito
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  s
u

  e
ra

  in
  r
e
s
o
s
  

1 M
ad

re
s/

P
a d

re
s  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

r it
a
ria

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
y u

da
  e

co
nó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
ri
o

rit
a r

ia
  

Lí
ne

a  
su

r  

A
y u

da
  e

co
n

óm
ic

a  

M
a d

re
s/

P
ad

re
s  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  
í
  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
p
rio

rit
ar

ia
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  
1
  

ca
rr

e
ra

  p
rio

rit
a
ria

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

r it
a
ria

  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  G

e
o

lo
g í

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

n
   

M
ed

ic
in

a  
V

et
er

in
a
ria

  

A
bo

ga
cí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  G
e
o

lo
gí

a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

n
  d

e
  E

m
p r

es
as

   

In
ge

ni
e r

ía
  E

le
c t

ró
ni

ca
  

C
on

ta
do

r  
P

úb
lic

o  

T
ec

n
ic

a t
u

ra
  e

n
  P

ro
d

u
cc

ió
n
  

V
eg

e t
a
l
 

O
rg

án
ic

a  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  G
e
o l

og
ía

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
rt

e
  

D
ra

m
át

ic
o  
 

A
bo

ga
cí

a  

L
ic

e n
ci

at
ur

a  
e
n
  N

u t
ri
ci

ó
n

  
1

 
T

ec
n

ic
at

u
ra

  e
n
  P

ro
d

u
cc

ió
n
  

V
eg

et
a
l
 

O
rg

á
n

ic
a  
 

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
g

ro
ec

o l
o
gí

a  

A
bo

ga
cí

a  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

S
is

te
m

as
  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a
lle

  M
ed

io
   

A
n d

in
a  

I  A
lto

  V
a

lle
  -
  

.1 V
a
lle

  M
ed

io
   

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

  

A
lto

  V
a

lle
  -
 

V
a
lle

  M
e

di
o  

 

A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

   

A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
tlá

n t
ic

a 	
,  

A
nd

in
a  

A
n

di
na

  

A
tlá

n t
ic

a  

18
1
 1

Q
U

IC
H

A
N

 	
! R

od
r i
go

  
1 4

3.
13

8.
3
6
4
 1

A
tlá

n t
ic

a  
¡ J

oa
qu

ín
  

25
. 4

60
. 4

07
 

38
. 5

32
. 7

30
 

o 
0) co 
Y, co 
ei cr 142

. 7
09

. 4
3
1
 

41
.4

78
. 9

5 7
 

o? 136
.3

53
. 2

59
 

35
.6

01
. 5

24
 

3 2
.5

74
. 4

8
1
 

38
. 7

10
. 6

0
7

 

95
. 4

40
.2

39
 

41
. 4

78
.3

57
 

(0 

1— 
ni ct 
o. 
4 36

. 8
71

. 0
48

 

4
1
.6

46
.0

82
 

43
.2

17
. 7

66
 

M
ón

ic
a  

A
na

lía
  

2 1 
.o ra 
Oto 1A

ri
el

a  
L

ile
n  

oO
 

M
ar

th
a  

A
g

us
tin

a  
 

F
ac

un
d

o
  

L
a

ut
ar

o  

CC 

1

N
és

to
r  F

ab
iá

n  

Ja
ir
o

  R
aú

l 
M

a
r ip
i
 
 

M
ar

ie
la

  
A

le
ja

n d
ra

  
 

E
ric

k
 A

le
xi

s  

C
a
ro

lin
a  

E
st

ef
an

ía
  
 

V
ic

to
r i

a
  P

ila
r  

M
ila

g ro
s  

F
la

v i
o  

D
av

id
 

o 
c 
W 

as 

C
am

ila
  G

is
e l
 

M
E

Z
Q

U
ID

A
 

1
M

IL
LA

C
H

E
 

¡M
O

R
A

LE
S

 

I N
A

V
A

R
R

E
T

E
 

P
É

R
E

Z
 
 

Ñ
A

N
C

U
LE

O
 

M
A

R
T

ÍN
E

Z
 

O
R

T
E

G
A

 

N 
ir- 
CC 
O 

L1. 
W 

—i 
rC 
CL 

LL 
W 
Z 

a_ P
A

LM
IE

R
I 

_ 	
 

F
A

R
E

D
E

S
 

G
A

L
L
E

G
O

S
  

P
E

Ñ
A

LB
A

  
M

A
R

T
ÍN

E
Z

 

P
É

R
E

Z
 E

S
C

U
E

R
 

(0 

Z 
E. P

O
LI

T
I 

F
U

K
U

U
M

IN
G

O
 

N
E

G
R

O
 
 

LO a> CO N- N- N- ro 
N. 

et 
N. 

in N- CO N-- N- CO N-. O r-- O co 



1 	
m

áx
im

os
  

I N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

! N
o

  c
um

p
le

  r
e
q
ui

si
to

s  
ac

ad
ém

ic
o

s  

1
 

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

u
is

ito
s  

l 
ar

ac
i4

m
ie

nc
  

...
._

__
 

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

u i
si

to
s  

la
c
a

dé
m

ic
os

  
¡ N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
--

 
N

o
  c

u
m

p l
e
  r
eq

ui
s i

to
s  

I a
ca

dé
m

ic
o

s  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
a d

ém
ic

os
  y

  s
up

e
ra

  in
g

re
so

s  
m

áx
im

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

u i
si

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  

S
up

er
a  

in
g

re
so

s  
m

áx
im

o
s  

S
up

er
a  

in
g

re
so

s  
m

á
xi

m
o

s  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

u i
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

u i
si

to
s  

ac
a d

ém
ic

o
s  

F
al

ta
  d

e
  d

oc
um

e
n t

ac
ió

n
  

S
up

e r
a
  in

g
re

so
s  

m
áx

im
o

s  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

u
is

ito
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

u
m

pl
e
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
a d

ém
ic

os
  s

u
  ',
er

a  
in

  •
re

so
s  

lA
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a
  

r A
yu

da
  e

co
n
ó

m
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
ar

ia
  

} A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

a  
ca

rr
er

a  
p
ri

o
rit

a
ria

  
. 	

-
 -  
 

¡A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

r it
a

ria
  

1M
ad

re
s/

P
a

dr
es

  

!A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a  

D
is

ca
p a

ci
da

d
 

A
yu

da
  e

co
n ó

m
ic

a  

A
y u

da
  e

co
n ó

m
ic

a  

M
a d

re
s/

P
a

dr
es

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n
ó
m

ic
a 	

1 
A

yu
da

  e
co

n
óm

ic
a  

a  
1

  
ca

rr
er

a  
p

r i
or

ita
ria

  
A

y u
da

  e
co

nó
m

ic
a  

a  
1
  

ca
rr

er
a  

p
ri
o

rit
ar

ia
  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
ri
o r

ita
ria

  

A
rq

ui
te

c t
u

ra
  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
g

ro
ec

ol
o

g í
a  

L
ic

e n
ci

at
u

ra
  e

n
  N

u t
ri

ci
ó

n
  

L i
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

C
ie

nc
ia

s  
de

l 
A

m
bi

en
te

  
 

In
ge

ni
er

ía
  e

n  
T

e
le

co
m

un
ic

ac
io

ne
s  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  
A

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  K

in
es

io
lo

g í
a  

y  
F

is
ia

tr
ía

  

M
ed

ic
in

a  
V

e
te

rin
ar

ia
  

M
e d

ic
in

a  
V

e
te

r i
na

ria
  

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e  
N

iv
e
l  M

e
di

o  
y  

S
u

•e
ri
o

r  e
n

  B
io

lo
• í

a  

M
ed

ic
in

a  
V

e t
er

in
a
r ia

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n  

A
g

ro
ec

ol
o

g i
a

  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  C
rim

in
ol

o
gí

a  
y  

C
ie

nc
ia

s  
F

or
en

se
s  
 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  E

co
no

m
ía

  

D
is

eñ
o

  I
n

du
st

r i
al

 

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n
  C

ie
nc

ia
s  

de
l 
1
  

A
m

bi
en

te
   

1 9
8

 ¡
S

O
T

O
 	

' B
e
r ta

  A
lic

ia
 	

1 4
0.

32
4.
6
8
5
 A
lto

  V
a
lle

- 
V

a
lle

  M
e

di
o  

M
ed

ic
in

a  
V

e
te

rin
ar

ia
  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

' V
a

lle
  M

e
di

o
   

1
  A

nd
in

a  

A
tlá

n t
ic

a  

:c. c 
<o 
< 1A

nd
in

a  

A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
lto

  V
a

lle
  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

 	

' 5.. .r- 

A
lto

  V
a

lle
:
 

V
a

lle
  M

ed
io

   
A

lto
  V

a
lle

  -
  

V
a
lle

  M
ed

io
   

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a

lle
  -
  

V
a

lle
  M

e
di

o  
 

<o c 
c 
< A

lto
  V

a
lle

  -
  

V
a

lle
  M

ed
io

  
 

A
tlá

n t
ic

a  

CR 
e 

1
38

.4
94

.2
45

  

O 

r•-: 7)  
t"Ni 
ct 41

. 6
69

.7
72

 

U) 
(D 
N 
ai 
1 
cri 
ce) 

or 
U) 
cl• 
u-i a>  
co 
ni: 
O 40

. 8
24

. 7
55

 

Frr 
N- 
ni 
CV) o cr 
oi 
"7 

N 
N 
cer 
Cfr 
.- 
nt 41

. 1
93

. 7
25

 

33
. 3

02
.2

22
  

<ID 
0 
CO 

ni' 
O 
ni 
13) 

U) 
11) 
c) 

C1 
e 
ni 
II' 41

.6
5
9
. 7

29
 

4
1.

52
6.

6
8
8
 

CO 
N 
ce) 

C»  
01 
N: 
O) 

(1:1 
o c 

k• 
LT_ iz—C.  a 

1
C

an
de

la
  

C
am

ila
  

E
liz

a b
et

h
  
 

.0 
ti a  _o 

- N 
O ' o) til i F
e r

na
n d

a  
A

n d
re

a  
 

S
ab

rin
a  

F
lo

re
nc

ia
  

V
a

le
nt

ín
  

E
st

e
ba

n  
 

A
le

ja
nd

r in
a  

S
te

fa
n

ia
  

S
ol

e d
a
d
 
 

S
er

gi
o  

D
am

iá
n  
 

ji 
o 
C 

A
na

  L
au

ra
  

S
a n

tia
g o

  
 

In
é

s  
R

oc
ío

  •
 

C
a r

ol
in

a  
G

ua
da

lu
pe

  
 

1

R
A

IL
A

F
 

1 R
A

M
O

S
 

1
R

A
N

G
N

A
U

 

R
E

M
B

A
D

O
 

1 R
IQ

U
E

LM
E

 
_
._

..
_
.  

M
U

U
IL

M
E

 
M

A
R

T
ÍN

E
Z

  
 

R
IV

E
R

A
 

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

  

R
O

JA
S

 

R
O

M
E

R
O

 

R
O

S
A

LE
S

 

R
O

S
S

I D
 IM

P
E

R
IO

  

R
U

E
D

A
•  

te S
A

L
G

A
D

O
 

S
A

N
T

O
S

 V
E

G
A

 

N •• 
03 

co 
03 

a) 
<oa) C7) a) 

el 
a) 

:: 
0) 

U) 
0) 

CO 
0) 

N- 
O 



o 

"átt,  

o 

E I N
o
  c

um
p

le
  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

N
o

  c
u

m
p

le
  r
e

q
ui

s i
to

s  
ac

ad
ém

ic
os

  
iN

o
  c

um
p

le
  r
eq

u
is

ito
s  

ac
a

dé
m

ic
os

  
N

o
  c

u
m

p l
e
  r
eq

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o
  c

um
p

le
  r
eq

u i
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

os
  

N
o

  c
um

p
le

  r
eq

ui
si

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

N
o

  C
um

pl
e  

re
q

ui
s i

to
s  

ac
ad

ém
ic

o
s  

¡ A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
ri
o r

ita
ria

  
!M

é
r it

o
  

M
ad

re
s/

P
ad

re
s  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  
a  

ca
rr

er
a  

p
rio

rit
a
ria

  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
nó

m
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a  

A
yu

da
  e

co
n

óm
ic

a
  

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e
  N

iv
e
l
 

M
ed

io
  y

  
S

up
er

io
r   

en
  B

io
lo

g í
a  
 

P
ro

fe
so

ra
d

o
  d

e  
N

iv
el
 

M
ed

io
  y

  
S

up
e

rio
r  e

n  
F

ís
ic

a  
 

C
o n

ta
do

r  
P

úb
lic

o  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  A
g

ro
ec

o l
o

gí
a  

Li
ce

nc
ia

tu
ra

  e
n

  
" 

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n

  d
e
  E

m
p

re
sa

s  
 

P
ro

fe
so

ra
d

o
  e

n  
L
e n

gu
a  

y  
Li

te
ra

tu
ra

  
 

A
b

o
g a

cí
a o 

ci 

o 
< Li

ce
nc

ia
tu

ra
  e

n
  A

rt
e  

D
ra

m
át

ic
o
  

I  A
lto

  V
a
l le

  
V

a
lle

  M
e

di
o  

 

A
n d

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
nd

in
a  

A
lto

  V
a
lle

- 
V

a
lle

  M
ed

io
   

A
nd

in
a  

A
tlá

n t
ic

a  

A
tlá

n t
ic

a  

11
0
7
1W

O
LT

E
R

 	
1 S

an
tia

go
 	

14
0.

32
1.
6

5
2

 A
n d

in
a  

195
.9

83
.6

05
 

r , 

41
. 4

52
.9

52
 

29
. 5

44
.5

8 4
 

r 
d 

41
. 2

54
.9

74
 

39
. 9

4 2
.5

53
 

41
.2

58
. 8

84
 

a- 
0 1- 
>. 
o 
5 ' J

ua
n  

P
ab

lo
  

.0 
c 

2 o 

M
a
rti

n
  

E
m

ili
an

o  
 

',Z u-  

0 

co c 

V
an

es
a  

B
e r

en
ic

e  
 

R
o

m
in

a  
A

le
ja

n d
ra

  
 

S
O

T
O

 D
E

 R
IV

A
S

 

S
U

S
T

E
R

S
I C

 

T
E

J E
R

IN
A

 

T
R

IG
O

 

T
R

IP
A

IL
A

O
 

V
E

L Á
Z

Q
U

E
Z

 

V
IL

0
5

0
 

C
A

N
D

I D
O

 
 

cl w 1— 
—1 
< 
1 

c) O o r o N o Cel o Cr o In o (O o 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020

